

The City of San Diego
Proclamation

Presented By
Mayor
Kevin L.
Faulconer

AZERBAIJAN NATIONAL DAY

May 28, 2019

WHEREAS, following the October Revolution in the Russian Empire, the Azerbaijani people established the Azerbaijan Democratic Republic on May 28, 1918, which became the first secular democracy in the entire Muslim world; and

WHEREAS, the new democracy enacted many progressive reforms, including granting the right to vote to women in 1918, which made Azerbaijan not only the majority-Muslim nation to empower women, but also a world leader in championing women's rights; and

WHEREAS, the United States of America was one of the first countries to recognize the Republic of Azerbaijan and establish full-fledged diplomatic relations with it; and

WHEREAS, since 1991, the Republic of Azerbaijan has consolidated its freedom and independence, and has become one of the world's fastest developing and modernizing countries and the biggest U.S. trade partner in the South Caucasus; and

WHEREAS, represented by its Consulate General in Los Angeles, Azerbaijan has formed strong economic, cultural and other partnerships throughout Western United States; and

WHEREAS, every year, millions of Azerbaijanis around the globe, including tens of thousands in the U.S. and many in the City of San Diego observe May 28 as Azerbaijan National Day, and remember the contributions of their forefathers to the spread of democracy in the regions of Caucasus, Central Asia and Middle East, as well as celebrate the remarkable achievements made by the Republic of Azerbaijan as a free and independent nation; **NOW, THEREFORE**,

BE IT PROCLAIMED, that I, Mayor Kevin L. Faulconer, the 36th Mayor of the City of San Diego, for and on behalf of the citizens of San Diego, do hereby proclaim May 28, 2019, to be "AZERBAIJAN NATIONAL DAY" in the City of San Diego.

IN WITNESS WHEREOF I HAVE HEREUNTO SET MY HAND, THIS DAY,
AND HAVE CAUSED THE SEAL TO BE AFFIXED HERETO:

Kevin L. Faulconer
Kevin L. Faulconer
MAYOR

May 28, 2019

DATE



San-Dieqo şəhərində 28 may tarixi Azərbaycan Milli Günü elan edilib

ABŞ-ın Kaliforniya ştatının San-Dieqo şəhərində 2019-cu il 28 may tarixi Azərbaycan Milli Günü elan edilib. Azərbaycanın Los-Ancelesdəki baş konsulluğundan AZƏRTAC-a bildirilib ki, bununla bağlı şəhər meri Kevin Folkoner tərəfindən müvafiq bəyannamə imzalanıb. Ölkəmizin Los-Ancelesdəki baş konsulluğuna göndərilmiş bəyannamədə Azərbaycan xalqının 1918-ci il 28 may tarixində müsəlman dünyasında ilk dünyəvi və demokratik respublika yaratdığı, həmin respublikanın qısa müddətdə böyük sayda mütərəqqi islahatlara imza atdığı, nəinki müsəlman dünyasında ilk dəfə, eləcə də dövrün bir sıra qabaqcıl dövlətlərindən də əvvəl qadınlara səsvermə hüququ verdiyi vurğulanır. Həmçinin bu respublikanın ABŞ və digər demokratik dövlətlər tərəfindən tanındığı qeyd olunur.

Bəyannamədə Azərbaycanın 1991-ci ildə öz müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra ABŞ-ın ölkəmizi tanıyan və onunla diplomatik münasibətlər quran ilk dövlətlərdən biri olduğu bildirilir. Ölkəmizin müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra öz suverenliyini və müstəqilliyini gücləndirdiyi, dünyanın ən sürətlə inki-

şaf edən və çağdaşlaşan dövlətlərdən birinə çevrildiyi, bu gün regionun ən böyük iqtisadiyyata malik ölkəsi və ABŞ-ın Cənubi Qafqazda ən böyük ticarət tərəfdaşı olduğu vurğulanır.

Sənəddə qeyd olunur ki, Los-Ancelesdəki baş konsulluğu vasitəsilə Azərbaycan ABŞ-ın Qərb ştatları ilə iqtisadi

di, mədəni və digər sahələrdə güclü əlaqələr qurub.

Bəyannamədə, həmçinin ABŞ və San-Dieqo şəhəri də daxil olmaqla, bütün dünyada yaşayan azərbaycanlıların 28 may tarixini Azərbaycanın Milli Günü kimi bayram edərək, öz ata-babalarının Qafqaz, Mərkəzi Asiya və Yaxın Şərq regionlarında demokratiyanın yayılmasına verdiyi töhfələri xatırladığı və Azərbaycan Respublikasının azad və müstəqil dövlət kimi önəmli uğurlarını qeyd etdiyi bildirilir.

Bəyannamənin sonunda mer K.Folkoner tərəfindən şəhər sakinləri adından 28 may tarixi San-Dieqoda Azərbaycan Milli Günü elan edilir.

Qeyd edək ki, Kaliforniyanın ikinci və ABŞ-ın 8-ci ən böyük şəhəri olan San Dieqo ilə Bakı arasında 2011-ci ildən tərəfdaşlıq münasibətləri qurulub və bu münasibətlər son 8 ildə sürətlə inkişaf edib.